Pasgen V. CBogHasA Be4OMOCTb pe3y/ibTaToB NPOBeAeHMNA cneynanbHOM OLEHKK YCNOBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHunsauun: O6WEeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Paspe3 "bepe3oBCKuin”

HanmeHoBaHMue

1
Paboune mecTa (ea.)
PaboTHUKK, 3aHATbIE Ha pabounx
mecTax (uyen.)
13 HUX XXEHLLVH
N3 HUX Ny, B BO3pacTe J0 18 feT
13 HUX WHBANMZOB

KonuyecTtso pa6oq|/|x MECT N YNCNEHHOCTb
pa6OTHVIKOB, 3aHATbLIX Ha 3TNX pa60w|x

BCEro

578
1459
337

o

MecTax

B TOM YMC/E HA KOTOPbIX
npoBejeHa crneymanibHas oLeHkKa
ycnosuii Tpyaa
3
578

1459

337
0
0

Tabnuua 1

KonnuecTtBo paboumx MeCT U YACNEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PABOTHUKOB MO Kaccam
(nogknaccam) ycnosuii Tpyfa U3 uncna pabounx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (equHumL)
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Knacc 2
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22
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Knacc 3

3.3

OO O O O o

3.4.

O oO0OoOo o oo

Knacc 4
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